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Attendance Analisis Pengembangan Jaringan Jalan

Sessions Add session Report Import Export Status set Temporary users

All All past Months Weeks Days

1 Tue 24 Jan 2023 1PM - 3:30PM
All

students
Regular class session

2 Tue 31 Jan 2023 1PM - 3:30PM
All

students
Regular class session

3 Tue 7 Feb 2023 1PM - 3:30PM
All

students
Regular class session

4 Wed 8 Feb 2023 1PM - 3PM
All

students

196706151995121002; Prof. Dr. Eng.

Ir. Joni Arliansyah, M.T. 

5 Tue 14 Feb 2023 1PM - 3:30PM
All

students
Regular class session

4 

Dashboard  My courses  2223-02-TKS5237 Analisis Pengembangan Jaringan Jalan  TKS5237 Analisis
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Pengembangan Jaringan Jalan



Mark as done

Session successfully updated
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6 Tue 21 Feb 2023 1PM - 3:30PM
All

students
Regular class session

7 Wed 1 Mar 2023 1PM - 3:30PM
All

students

Kuliah 6:   Pengembangan Jaringan

Jalan Antar Kota Studi Case Studi (Joni

Arliansyah)

8 Tue 7 Mar 2023 1PM - 3:30PM
All

students
Kuliah Dr. Edi Kadarsa, S.T., M.T.

9 Wed 8 Mar 2023 1:30PM - 3PM
All

students

Kuliah 7: Paparan Tugas Mahasiswa

(Joni Arliansyah)

10 Tue 14 Mar 2023 1PM - 3:30PM
All

students
Kuliah Dr. Edi Kadarsa, S.T., M.T.

11 Wed 15 Mar 2023 1PM - 3PM
All

students

Kuliah 8: Pendekatan Perencanaan

Transportasi di Perkotaan (Joni

Arliansyah)

12 Tue 21 Mar 2023 1PM - 3:30PM
All

students
Regular class session

13 Tue 28 Mar 2023 1PM - 3:30PM
All

students
Kuliah Dr. Edi Kadarsa, S.T., M.T.

14 Tue 4 Apr 2023 1PM - 3:30PM
All

students
Regular class session

15 Thu 6 Apr 2023 12AM
All

students

Kuliah 9: Pengembangan Model

Transportasi Kota (Joni Arliansyah)

16 Thu 6 Apr 2023 8:30AM - 12PM
All

students
Kuliah Dr. Edi Kadarsa, S.T., M.T.

17 Tue 11 Apr 2023 1PM - 3:30PM
All

students
Kuliah Dr. Edi Kadarsa, S.T., M.T.

18 Fri 14 Apr 2023 8:30AM - 11AM
All

students

Kuliah 10: Studi Kasus Pengembangan

Jaringan Jalan Kota Palembang

19 Tue 18 Apr 2023 1PM - 3:30PM
All

students
Regular class session

20 Tue 25 Apr 2023 1PM - 3:30PM
All

students
Regular class session

Choose... OK

◄ Announcements Jump to... Tugas Pengganti UAS ►
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